Regione Calabria
Dipartimento Protezione Civile

Bollettino Coronavirus

.Tamponi effettuati

Casi Totali

Guariti

Attualmente Positivi

I - In Isolamento

- In Rianimazione

Fonte Dipartimenti di Prevenzione

percentuale tamponi positivi

33,51%

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

75.909
129.361
46.257
166.137
42.534

3.967

68.624
87.360
43.451
151.349
40.332
2.323

6.948
40.831
2.567
13.982
2.026
1.631

6.868
40.704
2.545

13.891
2.007

1.630

(+207)
(+531)
(+419)
(+515)
(+29)
(+23)

(+139)
(+5)
(+282)
(+623)
(+15)
(+4)

(+68)
(+523)
(+136)
(-109)

(+14)

(+19)

(+60)
(+524)
(+137)
(-111)
(+15)
(+19)

(0)
(0)
)
(-1)
()
)

totale

3.388.102

464.165

393.439

67.985

67.645

15

2\ONE
£ o,

K3

o

18 luglio 2022

variazione

(+5.144) |

(+1.724)

(+1.068)

(+651)

(+644)

(-1)

AA.SS.PP. della Regione Calabria

Elaborazione Dipartimento Protezione Civile



