Regione Calabria Dipartimento Protezione Civile





Bollettino Coronavirus 18 luglio 2022

percentuale tamponi positivi totale variazione				
Tamponi effettuati	33,51%		3.388.102	(+5.144)
Casi Totali	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	75.909 (+207) 129.361 (+531) 46.257 (+419) 166.137 (+515) 42.534 (+29) 3.967 (+23)	464.165	(+1.724)
Guariti	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	68.624 (+139) 87.360 (+5) 43.451 (+282) 151.349 (+623) 40.332 (+15) 2.323 (+4)	393.439	(+1.068)
Deceduti	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	337 (0) 1.170 (+3) 239 (+1) 806 (+1) 176 (0) 13 (0)	2.741	(+5)
Attualmente Positivi	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	6.948 (+68) 40.831 (+523) 2.567 (+136) 13.982 (-109) 2.026 (+14) 1.631 (+19)	67.985	(+651)
- In Isolamento	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	6.868 (+60) 40.704 (+524) 2.545 (+137) 13.891 (-111) 2.007 (+15) 1.630 (+19)	67.645	(+644)
- In Reparto	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	71 (+8) 124 (-1) 22 (-1) 88 (+3) 19 (-1) 1 (0)	325	(+8)
- In Rianimazione	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	9 (0) 3 (0) 0 (0) 3 (-1) 0 (0) 0 (0)	15	(-1)

Fonte Dipartimenti di Prevenzione AA.SS.PP. della Regione Calabria

Elaborazione Dipartimento Protezione Civile